
ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Прва Лига Мажи - Група Б

Дата 15.12.2024 Време 18 : 00 Место Богданци Сала Млаз Полувреме
ЕКИПА А РК Младост 1977 од Богданци Капацитет на сала 300 12 13
ЕКИПА Б РК Драчево од Скопје Гледачи 0 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес Бела Екипна казна Играч Време 28 28

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 17:03 1 Панов Благој 2322 0 0 1 24 23

Т2 51:12 2 Пеев Ристе 2317 0 1 1 25 23

Т3 59:37 3 Пеев Димитар 2324 32 41 2 1 2 25 24
7 М 5 Христовски Благој 2319 21 26 42 50 4 1 3 26 24

Досу. 5 6 Атанасов Ѓорѓе 2316 11 24 30 33 35 40 54 58 8 58:07 2 3 26 25

Реал. 4 8 Наумовски Стојан 2326 14 1 2 4 27 25

9 Прчев Мартин 2333 44 1 53:27 3 4 28 25

10 Ѓуриќ Ѓорѓе 2329 45 55 2 4 4 28 26

11 Николоски Антонио 2328 4 7 20 29 4 4 5 28 27

12 Паунков Горан 2320 0 5 5 28 28
14 Гогов Стамен 2318 53 53 57 3 5 6

16 Идризов Ефе 2330 0 5 7

17 Џалев Славе 2332 47 1 5 8

18 Каркалашев Душан 2327 22 1 5 9

19 Шулевски Андреј 2321 12 1 3 6 9

6 10
А Стоилов Митко 5090

28

7 10

Б 8 10

Ц Душиќ Далибор 3094 9 10

Забелешка Д 10 10

  ДА
7 М

Мин 4 8 30 35 58 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 10 11

  НЕ Игр 11 11 6 6 6 11 11

ЕКИПА Б Боја на дрес Црна Екипна казна Играч Време 11 12

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 12 12

Т1 22:00 1 Петровски Теодор 2044 0 12 13
Т2 42:55 2 Димов Илија 2035 60 1 12 14

Т3 8 Лазаревски Стефан 2046 6 30 2 17:03 39:44 52:05 52:05 13 14

7 М 9 Стојанов Лазар 2036 1 14 20 20 36 5 8 14 14

Досу. 4 11 Ристевски Димитар 2048 0 14 15
Реал. 3 12 Стојкоски Никола 2045 0 15 15

13 Лалов Борјан 2466 15 59 60 3 22:00 15 16

15 Дабевски Филип 2027 35 37 54 56 4 15 17

16 Ангеловски Борче 2030 0 15 18

22 Ванчевски Виктор 2134 0 16 18

34 Ферукоски Петар 2041 17 28 44 49 50 55 6 16 19
77 Дука Ѓорѓи 2029 5 8 16 30 32 40 41 7 4 17 19

18 19

19 19

19 20

20 20

А Настевски Велимир 5089

28

21 20

Б Панев Игор 2052 35 21 21
Ц 22 21

Забелешка Д 22 22

 ДА
7 М

Мин 40 41 43 54 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 23 22

 НЕ Игр 77 77 2 15 24 22

Дежурен лекар Викторија Попова Судија А Сашо Јанкулоски
Записничар Иљо Тренчов Судија Б Мартин Јовановски

Мерач на време Никола Роглев Контролор Војо Христовски


